
Zarządzenie Nr 69/2009 
Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 29 maja 2009 roku 
 

 
w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa do samochodu służbowego marki 
VOLKSWAGEN TRANSPORTER o nr rej. TJE 59VN. 
 
 

Na podstawie art.33 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku – o samorządzie 

gminnym (Dz. U. tekst jednolity z 2001 roku Nr 142 poz. 1951 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Ustalam normę zużycia oleju napędowego samochodu służbowego marki 

VOLKSWAGEN TRANSPORTER o nr rej. TJE 59VN w wysokości 8 litrów 

na 100 km . 

  

§ 2. 1. Zobowiązuje się pracownika obsługującego samochód do oszczędnej 

eksploatacji i stosowania postanowień instrukcji obsługi samochodu. 

 

 2. Wyznacza się termin czterech miesięcy na zweryfikowanie wysokości 

normy zużycia. 

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Sędziszowa 

 

Wacław Szarek 

 


